
Pædagog søges til børnehave med fokus på nærvær
og natur - Fast stilling på 37 timer om ugen

Børnehaven Flik Flak søger en pædagog til stilling på 37 timer om ugen, med forventet tiltrædelse
d. 1. januar 2025 eller hurtigst muligt derefter.
Børnehaven Flik Flak er normeret til 40 børn, og er beliggende i naturskønne omgivelser i Gistrup
med gåafstand til Lundby Bakker. Det er en børnehave, hvor tryghed, omsorg og nærvær for det
enkelte  barn er  helt  centrale  kerneværdier.  Vi  tillægger  børns leg og arbejdet  med at  skabe
børnefællesskaber og at guide børnene i deres sociale udvikling stor betydning i dagligdagen. Det
samme gælder natur og bevægelse. I Flik Flak er vi certificeret til Friluftsrådets ”Grønne flag” og
har vægt på sammenhængen mellem et aktivt og kreativt udeliv og gode naturoplevelser.
For at blive en del af det stærke team i Flik Flak skal du være uddannet pædagog, være fagligt
velfunderet og kunne bidrage aktivt med faglige refleksioner over egen og andres praksis, samt
anvende disse refleksioner i hverdagen. Dit engagement i børns trivsel, læring, dannelse og
udvikling skinner tydeligt igennem i din praksis. Du må i din ansøgning meget gerne give eksempler
på, hvordan dette kommer tydeligt til udtryk i din pædagogiske praksis.
Børnehaven Flik Flak og Daginstitutionen Grenen er netop blevet lagt sammen til én institution og
er derfor en institution i udvikling, og du skal kunne se muligheder i forandringer og nye tiltag.
Vi forventer derudover at:

Du er aktiv og kan se muligheder i dagligdagen, hvor vi i fællesskab har fokus på at løse

kerneopgaven 

●

Du har mulighed for at møde i hele åbningstiden og er mødestabil, da der hver dag er små

dejlige børn, der er afhængige af dig

●

Du kan være medskabende af et struktureret og udviklende læringsmiljø samt understøtte

børnenes deltagelse i børnefælleskaber, alt sammen med udgangspunkt i det nye børnesyn

●

Du har en anerkendende, nysgerrig og nærværende tilgang til børn, forældre og kollegaer,

dette er en særlig vigtig egenskab man skal besidde, hvis man ønsker at arbejde i Flik Flak

●

Du kan kommunikere tydeligt både skriftligt og mundtligt og være i stand til at udarbejde og

forberede f.eks. trivselsevalueringer, samtaler og referater

●

Du er klar på udvikling af egen faglighed gennem sparring●

Du hver dag møder glad ind på arbejde og med godt humør, for det er den måde dine

kollegaer vil møde dig på

●

Vi kan i Flik Flak tilbyde dig:

en spændende arbejdsplads i udvikling●

en arbejdsplads, hvor vi har øje for hinanden og respekt for hinandens forskelligheder●

en arbejdsplads med en god og humoristisk omgangstone●

høj faglighed og løbende faglig sparring på din pædagogiske praksis●

en arbejdsplads der sætter fokus på medarbejdertrivsel●

en arbejdsplads med store muligheder for faglig og personlig udvikling●

en livlig og til tider hektisk hverdag●

et job med ansvar og indflydelse på hverdagen●

en engageret forældregruppe●

virkelige dejlige børn●

 
For yderligere informationer om stillingen og institutionen kan der ske henvendelse til pædagogisk
leder Kirsten Pryssing på tlf. 31 99 32 72.
Ansøgningsfrist d. 28.11.24. Vi forventer at afholde samtaler d. 4.12.24. Inden ansættelse
indhentes der børneattest og straffeattest. 
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